Справа № 346/2502/25 
Провадження № 1-кп/346/379/26

В И Р О К
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ
04 лютого 2026 року м. Коломия

Коломийський міськрайонний суд 
Івано-Франківської області
у складі: головуючого судді ОСОБА_1 
з участю: секретаря ОСОБА_2 
прокурора ОСОБА_3 
обвинуваченого ОСОБА_4 
захисника ОСОБА_5 
розглянувши в залі суду кримінальне провадження про обвинувачення: 
ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця с. Корости Косівського району Івано-Франківської області, жителя: АДРЕСА_1 , громадянина України, з базовою середньою освітою, офіційно працевлаштованого на посаді слюсаря в ТзОВ «Стефайно», одруженого, на утриманні має дві неповнолітні дитини, депутатом не обирався, раніше не судимого,
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 263, ч. 1, 3 ст. 301 КК України, - 

ВСТАНОВИВ:

ОСОБА_4 , вчинив дії, які полягають у зберіганні зображень порнографічного характеру з метою їх розповсюдження, вчинені повторно.
Кримінальне правопорушення вчинено при наступних обставинах.
ОСОБА_4 , всупереч вимогам ст.ст. 2, 6 Закону України «Про захист суспільної моралі», згідно з якими забороняється обіг продукції порнографічного характеру на території України, нехтуючи моральними засадами суспільства та посягаючи на основні принципи суспільної моралі у сфері статевих стосунків, вчинив злочин проти громадського порядку та моральності.
Так, ОСОБА_4 у першій половині лютого 2024 року, при невстановлених досудовим розслідуванням обставинах та місці, використовуючи належну йому електронну техніку - мобільний телефон марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , підключеного до мобільної мережі "Інтернет", знайшов та завантажив з мережі "Інтернет" з невстановленого сайту продукцію, яка містить інформацію порнографічного характеру, яку розпочав зберігати в електронному вигляді у пам?яті свого вище вказаного мобільного телефону з метою подальшого розповсюдження.
В подальшому, 14.02.2024 ОСОБА_6 , перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , порушуючи вимоги п. 6 ч. 1 ст. 36 Закону України «Про медіа» щодо заборони поширення порнографічних матеріалів на території України, ст. 1, 2 Міжнародної конвенції про запобігання обороту порнографічних видань та торгівлі ними, укладеної в Женеві 12.09.1923, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, посягаючи на основні принципи суспільної моралі у сфері статевих стосунків, з мотивів явної неповаги до суспільства, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 i сімкартою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_8 " о 08:26 год. "IMG_ 20250401_ та о 15:15 год фотознімки під назвою "IMG_20250401_093201 982" та 093037_417, користувачу який підписаний як ОСОБА_80 о 08:45 год: фотознімок під назвою "IMG 20250401_093037_417", користувачу який підписаний як " ОСОБА_9 " 13:05 год. Фотознімок під назвою "IMG_ 20250401_093201_982" та користувачу який підписаний як " ОСОБА_10 " о 15:54 год. фотознімок під назвою "IMG_20250401_093201 982", які останні переглянули та які відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок порнографічного характеру.
Крім цього, 15.02.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEL 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_12 та " ОСОБА_13 " фотознімки, які відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок порнографічного характеру. 
Також, 16.02.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_14 " та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_15 " та "ОСОБА_81" фотознімки і відеофайл, які відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 21.02.2024 ОСОБА_16 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_17 " фотознімки і відеофайл, які відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 22.02.2024 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як ОСОБА_80 відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 26.02.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_18 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 27.02.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_18 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 02.032024 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_19 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 06.03.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет"', зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_20 " та " ОСОБА_21 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 07.03.2024 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_22 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 08.03.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_23 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 10.04.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_14 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_24 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 11.04.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_14 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_25 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 19.04.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEL 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "ОСОБА_82" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 22.04.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "ОСОБА_82" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 25.04.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 » та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_26 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 22.05.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_14 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_27 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 27.05.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_28 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 28.05.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі і "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_28 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 30.05.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_14 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "ОСОБА_83" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 05.07.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_29 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 07.07.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IME1 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_30 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 08.07.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_30 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 11.07.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_31 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 12.07.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_32 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 13.07.2024 ОСОБА_33 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_14 " та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_32 " та "ОСОБА_35" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 14.07.2024 ОСОБА_33 перебуваючи за місцем лото проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "ОСОБА_35" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 16.07.2024 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "ОСОБА_35" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 18.07.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , 14 діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_14 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "ОСОБА_35" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 19.07.2024 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як "ОСОБА_35" та "ОСОБА_84" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 21.07.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_14 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "ОСОБА_35" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 22.07.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_14 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "ОСОБА_35" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 23.07.2024 ОСОБА_16 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "ОСОБА_35" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру. 
Крім цього, 25.07.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як "ОСОБА_35" та "Tornado" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 26.07.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як "ОСОБА_35", ОСОБА_85 та "ОСОБА_49" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 29.07.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_14 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як ОСОБА_34 фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 01.08.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_35 " та " ОСОБА_31 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 02.08.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_14 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "ОСОБА_35" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 07.08.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора Т0B" Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "ОСОБА_35" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 11.08.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який не підписаний та із-зображенням смайла фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 13.08.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_35 ", "Баду" та " ОСОБА_36 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 16.08.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_15 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 20.08.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_37 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 21.08.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_38 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 22.08.2024 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_35 ", " ОСОБА_39 "та " ОСОБА_40 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 24.08.2024 ОСОБА_33 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEL 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_41 " та " ОСОБА_42 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 26.08.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_14 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який видалив акаунт фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 27.08.2024 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_41 " та " ОСОБА_42 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 28.08.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_42 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 30.08.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_43 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 02.09.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "ОСОБА_35" фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 30.09.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_44 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 02.10.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMBI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_44 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 04.10.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі «Інтернет», зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_45 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 30.10.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_46 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 08.11.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_47 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 09.11.2024 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_48 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 14.11.2024 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEL 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_48 " та " ОСОБА_49 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 16.11.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_50 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 18.11.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт під назвою " ОСОБА_7 " та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_50 " фотознімок та відеофайл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив фотознімок та відеофайл порнографічного характеру.
Крім цього, 21.11.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_44 ", " ОСОБА_51 " та " ОСОБА_52 " файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файли порнографічного характеру.
Крім цього, 27.11.2024 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як "ОСОБА_49" та ОСОБА_53 файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 29.11.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_54 , який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 04.12.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" 3 абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мереж "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як ОСОБА_55 файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 05.12.2024 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "ОСОБА_35" файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 07.12.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як "ОСОБА_49" та ОСОБА_86 файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 11.12.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАт "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_56 " файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 12.12.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мереж "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_57 " та " ОСОБА_58 , який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файли порнографічного характеру.
Крім цього, 16.12.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_56 " та " ОСОБА_59 " файли, які відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файли порнографічного характеру.
Крім цього, 18.12.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як "ОСОБА_87", " ОСОБА_60 ", зайшов у мобільний додаток-месенджер та "ОСОБА_59" файли, які відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файли порнографічного характеру. 
Крім цього, 20.12.2024 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEL 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_44 " та "ОСОБА_88" файли, які відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файли порнографічного характеру.
Крім цього, 23.12.2024 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "ОСОБА_59" файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 08.01.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як ОСОБА_89 файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 22.01.2025 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_42 " файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографї ОСОБА_61 перебуваючти за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_62 " файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 24.01.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "Nazar Potyatynnyk" файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 28.01.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_91" файл , який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 13.02.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як ОСОБА_90 файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 18.02.2025 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_64 " файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 190.2.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний « ОСОБА_65 » файл, який містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 22.02.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мереж "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_65 " файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 25.02.2025 ОСОБА_66 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_67 , який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 26.02.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мереж "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як "ОСОБА_92" файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 27.02.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ «Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_68 " та "Тван" файли, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файли порнографічного характеру.
Крім цього, 02.03.2025 ОСОБА_33 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEl 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_69 " файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 03.03.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_68 " та " ОСОБА_70 " файли, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файли порнографічного характеру.
Крім цього, 04.03.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАт "Київстар" 3 абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ «Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_71 " та " ОСОБА_72 " файли, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файли порнографічного характеру.
Крім цього, 05.03.2025 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IME 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_71 " та "ОСОБА_93" файли, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файли порнографічного характеру.
Крім цього, 07.03.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписаний як " ОСОБА_73 " файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 10.03.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" - абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_68 " та "ОСОБА_93" файли, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файли порнографічного характеру.
Крім цього, 12.03.2025 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEL 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_74 ", "ОСОБА_94" та " ОСОБА_75 " файли, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файли порнографічного характеру.
Крім цього, 13.03.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачам цього ж мобільного додатку, які підписані як " ОСОБА_76 ", "ОСОБА_95" та " ОСОБА_75 " файли, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файли порнографічного характеру.
Крім цього, 15.03.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачу цього ж мобільного додатку, який підписані як " ОСОБА_67 , який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл 34 порнографічного характеру.
Крім цього, 17.03.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет" , зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачем цього ж мобільного додатку, який підписані як " ОСОБА_71 " файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 18.03.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачем цього ж мобільного додатку, який підписані як "ОСОБА_96" файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 15.03.2025 ОСОБА_11 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користуваче цього ж мобільного додатку, який підписані як " ОСОБА_77 " файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім цього, 15.03.2025 ОСОБА_4 перебуваючи за місцем свого проживання, що в АДРЕСА_1 , діючи умисно, повторно, за допомогою належної йому електронної техніки - мобільного телефону марки "Redmi 9C NFC" IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ "Київстар" з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ "Лайфселл" із абонентським номером НОМЕР_4 , який був підключений до мобільної мережі "Інтернет", зайшов у мобільний додаток-месенджер «Telegram», в якому раніше створив акаунт та з даного акаунту надіслав користувачем цього ж мобільного додатку, який підписані як " ОСОБА_97" файл, який відповідно до висновку судової мистецтвознавчої експертизи містить інформацію порнографічного характеру, чим самим розповсюдив файл порнографічного характеру.
Крім того, ОСОБА_4 вчинив незаконне придбання, носіння та зберігання вибухових речовин без передбаченого законом дозволу.
Кримінальне правопорушення вчинено при наступних обставинах. На кінці лютого 2025 року, більш точного часу та дати досудовим розслідуванням не встановлено, ОСОБА_4 , перебуваючи у лісовому масиві села Грушів Коломийського району знайшов три металеві банки з речовиною ззовні схожою на порох, чим самим придбав дану речовину. Після чого, усвідомлюючи суспільно-небезпечний характер своїх дій, розуміючи, що він не має дозволу на право зберігання вибухової речовини, передбачаючи суспільно-небезпечні наслідки, переніс дану речовину та зберігав її за місцем свого проживання, що за адресою: АДРЕСА_1 .
28.03.2025 на підставі ухвали слідчого судді Коломийського міськрайонного суду ОСОБА_78 (справа №346/1229/25 провадження №1-кс/346/326/25) було проведено обшук господарства за місцем проживання ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , що за адресою АДРЕСА_1 . У ході проведення даного обшуку у сейфі житлового будинку було виявлено та вилучено три металіві банки в яких знаходилася речовина ззовні схожа на порох, яку ОСОБА_11 , не маючи дозволу на право придбання, зберігання і носіння вибухової речовини, усвідомлюючи незаконність своїх дій у порушення «Положення про дозвільну систему», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України №576 від 12.10.1992 «Про затвердження положення про дозвільну систему» із наступними змінами та доповненнями, «Інструкції про порядок виготовлення, придбання, зберігання, обліку, перевезення та використання вогнепальної, пневматичної, холодної зброї, пристроїв вітчизняного виробництва для відстрілу патронів, споряджених гумовими чи аналогічними за своїми властивостями метальними снарядами несмертельної дії, та патронів до них, а також боєприпасів до зброї, основних частин зброї та вибухових матеріалів», затвердженої наказом Міністерства внутрішніх справ України № 622 від 21.08.1998 зі змінами та доповненнями, які зберігав за місцем свого проживання.
Згідно висновку експерта від 14.04.2025 наданий на дослідження зразок речовини у полімерній пробірці з номером "1" та "2" є вибуховими речовинами метальної дії - нітроцелюлозним (бездимним) основним порохом з дифеніламіном (стабілізатор нітроцелюлозних порохів). Наданий на дослідження зразок речовини у полімерній пробці з номером "3" є вибуховою речовиною метальної дії - димним порохом. Надані на дослідження всі три зразки речовин є здатними до вибухового перетворення.
В судовому засіданні обвинувачений свою вину у вчиненні злочину визнав та повністю визнав обставини, викладені в обвинувальному акті. Щиро розкаявся у вчиненому.
На підставі ч.3 ст.349 КПК України, судом визнано недоцільним дослідження доказів, стосовно тих фактичних обставин провадження, які ніким з учасників процесу не оспорюються. При цьому судом з`ясовано, що обвинувачений та інші учасники правильно розуміють зміст цих обставин, сумніву у добровільності та істинності їх позицій немає.
Таким чином, вина обвинуваченого в судовому засіданні доведена повністю, його діяння відповідають ознакам складу злочинів, передбачених ч. 1 ст. 263, ч. 1,3 ст. 301 КК України, оскільки він вчинив дії, які полягають у зберіганні зображень порнографічного характеру з метою їх розповсюдження, вчинені повторно та у незаконному придбанні, носінні та зберіганні вибухових речовин без передбаченого законом дозволу.
Особі, яка вчинила кримінальне правопорушення, має бути призначене покарання, необхідне й достатнє для її виправлення та попередження нових кримінальних правопорушень.
При обранні міри покарання обвинуваченому, суд приймає до уваги ступінь тяжкості вчинених кримінальних правопорушень, дані про особу та обставини, що пом`якшують і обтяжують покарання.
Обставини, що пом`якшують покарання - визнання вини, щире каяття, активне сприяння розкриттю кримінального правопорушення.
Обставини, що обтяжують покарання не встановлено.
Відповідно до ст. 50 КК України, покарання має на меті не тільки кару, а й виправлення засуджених, а також запобігання вчиненню нових кримінальних правопорушень як засудженими, так і іншими особами.
В якості ознак, які характеризують особу обвинуваченого суд враховує, що обвинувачений раніше не судимий, має на утриманні двох неповнолітніх дітей, офіційно працевлаштований, позитивно характеризується.
Враховуючи викладене, суд доходить висновку, що одна лише тяжкість вчинених в даному випадку злочинів не може бути єдиною та безумовною підставою для висновку про неможливість виправлення обвинуваченого без ізоляції від суспільства, а тому йому слід призначити покарання за ч. 1 ст. 263 КК України, у виді позбавлення волі в межах санкції ч. 1 ст. 263 КК України, за ч.1 ст. 301 КК України у виді обмеження волі та за ч.3 ст. 301 КК України у виді позбавлення волі в межах санкції ч.3 ст. 301 КК України зі звільненням від відбуття покарання з іспитовим строком згідно положень ст. 75 КК України та покладанням на нього обов`язків, передбачених ст. 76 КК України.
Питання про речові докази вирішити в порядку ст. 100 КПК України.
Витрати стягнути з обвинуваченого.
Керуючись ст.ст. 370, 374 КПК України, суд,

УХВАЛИВ:

ОСОБА_4 визнати винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 263, ч. 1, 3 ст. 301 КК України та призначити йому покарання:
-за ч. 1 ст. 263 КК України - у виді трьох років позбавленням волі;
-за ч. 1 ст. 301 КК України - у виді одного року обмеження волі
-за ч. 3 ст. 301 КК України - у виді трьох років позбавлення волі з позбавленням права займатися діяльністю, пов`язаною з виготовленням та розповсюдженням кіно - та відеопродукції, а також пов`язаною з навчанням, вихованням та проведенням дозвілля дітей на строк 3(три) роки .
Відповідно до ч. 1 ст. 70 КК України, за сукупністю кримінальних правопорушень шляхом поглинання менш суворого покарання більш суворим, ОСОБА_4 призначити остаточне покарання у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки з позбавленням права займатися діяльністю, пов`язаною пов`язаною з виготовленням та розповсюдженням кіно - та відеопродукції, а також пов`язаною з навчанням, вихованням та проведенням дозвілля дітей на строк 3(три) роки .
На підставі ст. 75 КК України, звільнити ОСОБА_4 від відбування призначеного основного покарання з випробуванням з іспитовим строком 1 (один) рік.
На підставі ст.76 КК України, зобов`язати ОСОБА_4 періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації, повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи або навчання, не виїжджати за межі України без погодження з уповноваженим органом з питань пробації, виконувати заходи, передбачені пробаційною програмою.
Речові докази: 
-мобільний телефон марки «Xiaomi redmi 8» з IMEI1: НОМЕР_5 та IMEI2: НОМЕР_6 в якому встановлено дві сім карти мобільних операторів із абонентськими номерами НОМЕР_7 та НОМЕР_8 - повернути власнику ОСОБА_79 , ІНФОРМАЦІЯ_2 ;
-мобільний телефон марки «Redmi 9A» IMEI 1: НОМЕР_9 , IMEI 2: НОМЕР_10 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ «Київстар» з абонентським номером НОМЕР_11 , мобільний телефон марки «Redmi 7A» IMEI 1: НОМЕР_12 , IMEI 2: НОМЕР_13 із сім-картою мобільного оператора ПрАТ «Київстар» з абонентським номером НОМЕР_14 ; ноутбук марки «hp 635» Serial: SCB1210JN8, Product: LH426EA#BCM із зарядним кабелем S/N 65AW01H0698; пластикова карта банку АТ КБ «ПриватБанк» НОМЕР_15 дійсна до 05/26 - повернути ОСОБА_4 ;
-мобільний телефон марки «Redmi 9C NFC» IMEI 1: НОМЕР_1 , IMEI 2: НОМЕР_2 із сім-картою мобільного оператора ПрАт «Київстар» з абонентським номером НОМЕР_3 та сім-картою мобільного оператора ТОВ «Лайфселл» із абонентським номером НОМЕР_4 ; предмет схожий на мисливську рушницю із маркуванням на ній «ТОЗ-34P» НОМЕР_16 - повернути власнику; 
-три металеві банки від кави із написами на них «Nestle» в кожній з яких наявна речовина схожа на порох - знищити.
Стягнути з  ОСОБА_4 , в дохід держави, витрати на проведення експертиз, що становить - 13 116 (тринадцять тисяч сто шістнадцять) гривень 40 (сорок) копійок.
Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку.
На вирок може бути подано апеляцію до Івано-Франківського Апеляційного суду протягом тридцяти діб з дня його проголошення. У випадку неподання апеляційної скарги, вирок набирає законної сили після закінчення встановлених строків апеляційного оскарження.

Суддя: 	ОСОБА_1